СОВЕТ САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422060, Республика Татарстан, Сабинский район,

п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

тел. (84^62) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31 -74, е-таП: saba@tatar.ru. \vww.sabv.tatarstan.ги

№ от / / ,
на№ от

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета
Сабинского муниципального района от
12.11.2009 №269 «Об утверждении Положения о
порядке разработки и утверждения
инвестиционных программ организаций
коммунального комплекса в Сабинском
муниципальном районе Республики Татарстан»

В связи с исключением из полномочий органов местного самоуправления
вопросов утверждения инвестиционных программ в области обращения с
твердыми коммунальными отходами и протестом Прокуратуры Сабинского
района Республики Татарстан, Совет Сабинского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Сабинского
муниципального района от 12.11.2009 года №269 «Об утверждении Положения
о порядке разработки и утверждения инвестиционных программ организаций
коммунального комплекса в Сабинском муниципальном районе Республики
Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» по адресу: 1Шр://ргауоЛа1:агз1;ап.ги и официальном сайте
Сабинского муниципального района Республики Татарстан в сети «Интернет»
по адресу! http://saby.tatarstan.ru.

Р.Н. Минниханов

mailto:saba@tatar.ru
http://saby.tatarstan.ru